



شرکت: شرکت توسعه صنایع خزرشید(سهامي خاص)	سرمایه ثبت شده: 10,000
نماد: بشهاب2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شرکت توسعه صنایع خزرشید(سهامي خاص)
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1398 و صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 شهریور 1398، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاین رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌دهد.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. سرمایه‌گذاری بلند مدت (یادداشت توضیحی 13) به مبلغ 39.830 میلیون ریال مربوط به بهای تمام شده سرمایه‌گذاری در شرکت خزر کوشا بوده که فعالیت آن در دوره مالی مورد گزارش متوقف گردیده، ضمن آنکه زیان انباشته آن در تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 164.141 میلیون ریال گردیده است. در این خصوص به رغم وجود نشانه‌های کاهش ارزش در سرمایه‌گذاری انجام شده، به دلیل عدم دسترسی به مستندات کافی از جمله سوابقی که بیانگر میزان خالص ارزش قابل بازیافت سرمایه‌گذاری مذکور باشد، تعیین تعدیلات مورد نیاز در حال حاضر برای این موسسه میسر نشده است. 4. میزان برگشت از فروش کالا طی دوره مورد رسیدگی و سنوات قبل (یادداشت توضیحی 5) بیانگر آن است که محصولات تولیدی شرکت از کیفیت لازم برخوردار نمی‌باشد، لذا احتساب ذخیره گارانتی و برگشت کالا در این خصوص ضرورت دارد. از سویی دیگر شواهد موجود نشان می‌دهد طی دوره مالی مورد رسیدگی براساس مذاکرات انجام شده با شرکت لیدرسون (تامین‌کننده مواد اولیه) مقرر گردیده شرکت یاد شده نسبت به جبران بخشی از خسارات وارده از بابت کالاهای کم کیفیت اقدام نماید. با عنایت به مراتب فوق، تعدیل حسابها از بابت موارد فوق ضرورت دارد، لیکن به دلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات کافی در خصوص میزان ذخیره مورد نیاز و همچنین مبلغ قابل جبران از سویی شرکت لیدرسون، تعیین آن برای این موسسه امکان پذیر نگردیده است.	

نتیجه گیری مشروط

5.

بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 ، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم آرایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد ننموده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. همانطور که در یادداشت توضیحی 13 منعکس گردیده، به دلیل اینکه شرکت مورد رسیدگی، واحد تجاری فرعی شرکت لامپ پارس شهاب بوده و شرکت مزبور صورتهای مالی تلفیقی گروه را تهیه و آرایه می نماید و همچنین با توجه به احراز سایر شرایط عدم الزام تهیه صورتهای مالی تلفیقی، صورتهای مالی مزبور از بابت سرمایه گذاری در سهام شرکت صنعتی قطعه سازان خزر کوشا، تهیه نشده است.

بندهای توضیحی

7. صورتهای مالی سال منتهی به 29 اسفندماه 1397 توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و طبق گزارش مورخ 30 خردادماه 1398 نسبت به صورتهای مالی اظهارنظر مشروط آرایه شده است.

20 آذر 1398

موسسه حسابرسی کاربرد ارقام

1398/10/03 15:52:06	952275	[AliAsghar Mahmoudzadeh [Sign	شریک موسسه کاربرد ارقام
1398/10/03 15:56:19	851422	[Mohammad Hossein Badakhshani [Sign	مدیر موسسه کاربرد ارقام

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--	--	--	------------

	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
				درآمدهای عملیاتی
(۶۲)	۴۹۴,۹۷۰	۲۵۷,۰۰۱	۹۸,۰۴۱	
۶۲	(۴۴۴,۳۹۹)	(۱۸۳,۶۹۳)	(۶۸,۹۰۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۶۰)	۵۰,۵۷۱	۷۳,۳۰۸	۳۹,۱۳۸	سود (زیان) ناخالص
(۱۶۳)	(۲۰,۰۰۸)	(۴,۹۷۳)	(۱۳,۰۷۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۱۵,۳۰۱)	سایر هزینه‌ها
(۹۹)	۳۰,۵۶۳	۶۸,۳۳۵	۷۶۵	سود (زیان) عملیاتی
(۱,۵۶۴)	(۷,۰۰۰)	(۷۶۹)	(۱۳,۸۰۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶۳۴	۶,۰۶۶	۳۱۹	۳,۳۴۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۳۹,۶۳۹	۶۷,۸۸۵	(۹,۶۹۴)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۳۹,۶۳۹	۶۷,۸۸۵	(۹,۶۹۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۳۹,۶۳۹	۶۷,۸۸۵	(۹,۶۹۴)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۳,۹۶۳	۶,۷۸۹	(۹۶۹)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۹,۶۹۴)	۶۷,۸۸۵	۳۹,۶۳۹	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۹,۶۹۴)	۶۷,۸۸۵	۳۹,۶۳۹	--
صورت وضعیت مالی				
کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۰,۲۱۵	۱۹,۴۶۲	۲۰,۳۹۱	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۷۶	۹۳۰	۰	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۹,۸۲۹	۳۹,۸۳۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰,۸۲۰	۶۰,۲۹۲	۲۰,۳۹۱	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۶,۹۸۶	۳۷,۱۷۷	۳۵۳	۱۰۷
موجودی مواد و کالا	۲۸۵,۴۹۹	۲۴۸,۶۰۴	۲۴,۹۵۰	۱۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۹,۴۲۹	۳۰,۱۷۰	۸۵,۷۶۵	۱۹۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹۱۸	۴۴,۳۳۶	۳,۶۱۸	(۹۸)
	۴۵۲,۸۳۲	۳۶۰,۲۸۷	۱۱۴,۵۸۶	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۵۲,۸۳۲	۳۶۰,۲۸۷	۱۱۴,۵۸۶	۲۶
جمع دارایی‌ها	۵۱۳,۶۵۲	۴۲۰,۵۰۹	۱۳۴,۹۷۷	۲۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				

				حقوق مالکانه
•	۳,۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۷۷۹	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴۱)	۱۴,۸۱۰	۴۳,۶۶۰	۳۵,۳۴۶	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۳۲)	۱۹,۰۸۹	۵۳,۶۶۰	۳۶,۳۴۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
(۲۶)	•	۴۷,۲۳۶	۳۵,۰۴۸	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۴	•	۸,۸۸۶	۱۲,۸۲۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۵)	•	۵۶,۱۱۲	۴۷,۸۷۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۸	۱۱۵,۸۸۸	۳۳۵,۳۰۲	۳۳۲,۳۷۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
	•	•	•	سود سهام پرداختنی
۱۴	•	۷۴,۹۴۸	۸۵,۸۰۸	تسهیلات مالی
	•	•	۳,۹۴۱	ذخایر
(۲۱)	•	۱۰,۴۸۷	۸,۳۰۸	پیش‌دریافت‌ها
۳۸	۱۱۵,۸۸۸	۳۱۰,۷۳۷	۴۲۹,۴۳۹	
	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۸	۱۱۵,۸۸۸	۳۱۰,۷۳۷	۴۲۹,۴۳۹	جمع بدهی‌های جاری
۳۰	۱۱۵,۸۸۸	۳۶۶,۸۴۹	۴۷۷,۳۰۶	جمع بدهی‌ها
۲۲	۱۳۴,۹۷۷	۴۳۰,۵۰۹	۵۱۳,۶۵۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰,۰۰۰	•	•	•	۷۷۹	•	•	•	۱۴,۸۱۰	•	۳۵,۵۸۹

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۵,۵۸۹	•	۱۴,۸۱۰	•	•	•	۷۷۹	•	•	•	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
										تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۷۶,۲۰۲		۷۶,۲۰۲								سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۴۶,۵۷۳)	•	(۴۶,۵۷۳)	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۹,۶۲۹	•	۲۹,۶۲۹	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•			•	•						سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۹,۶۲۹	•	۲۹,۶۲۹	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱,۵۵۸)		(۱,۵۵۸)								سود سهام مصوب
•		•		•				•	•	افزایش سرمایه
•				•				•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•									خرید سهام خزانه
•	•									فروش سهام خزانه
•							•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۲۲۱)				۲۲۱				تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۵۳,۶۶۰	•	۴۳,۶۶۰	•	•	•	۱,۰۰۰	•	•	•	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
										تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۹,۶۹۴)		(۹,۶۹۴)								سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•						سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۹,۶۹۴)	•	(۹,۶۹۴)	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۷,۶۲۰)		(۷,۶۲۰)								سود سهام مصوب
•		•						•	•	افزایش سرمایه
•									•	افزایش سرمایه در جریان
•	•									خرید سهام خزانه
•	•									فروش سهام خزانه
•							•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•					•			تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۶,۳۴۶	•	۲۵,۳۴۶	•	•	•	۱,۰۰۰	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۹,۹۱۱)	(۲۳,۷۲۹)	(۲۸,۴۳۹)	(۶۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۹,۹۱۱)	(۲۳,۷۲۹)	(۲۸,۴۳۹)	(۶۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۸۸)	(۸۶)	(۱,۱۲۹)	(۱,۵۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۲۹,۸۳۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۸۸)	(۸۶)	(۴۰,۹۵۹)	(۱,۵۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۱,۲۹۹)	(۲۳,۸۱۵)	(۷۹,۳۹۸)	(۷۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۳,۶۱۵	۶,۵۰۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۳,۰۰۰	۷۴,۰۰۰	۱۵۳,۳۸۵	(۱۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۷,۵۶۸)	(۴,۸۰۵)	(۳۲,۱۱۴)	(۸۹۰)

پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸,۹۳۰)	(۷۶۹)	(۴,۹۹۶)	(۱,۰۶۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷,۶۳۰)	(۱,۵۵۹)	(۱,۵۵۹)	(۳۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۱۱۸)	۷۰,۴۸۳	۱۳۰,۱۱۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۳,۴۱۷)	۴۶,۶۶۷	۴۰,۷۱۸	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۴,۳۳۵	۳,۶۱۸	۳,۶۱۸	۱,۱۳۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۱۸	۵۰,۳۸۵	۴۴,۳۳۶	(۹۸)
معاملات غیرنقدی	•	•	•	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				